CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 32/2022 PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2022

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascentes do Pantanal, a vista
do parecer conclusivo da Comissão de Licitações conforme Portaria n.º 65/2021, após analisados os documentos de habilitação, foi verificado o aten-
dimento dos requisitos estabelecidos no Edital do Processo de Licitação 32-2022, Pregão Presencial 08-2022, tendo como objeto o Aquisição de
Veículo tipo utilitário, cabine dupla, para atendimento das necessidades do Consórcio e Aterro Sanitário, conforme requisitos do Termo de
Referência., resolve, ADJUDICAR os Itens a seguir:

Item
Código Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor
Unidade
Adjudicado

Quantidade
Marca

Valor
Unitário

Valor
Total

1
1020

013.
006.
001

VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO CABINE DUPLA – CD, NOVO, ANO/MODELO MÍNIMO ANO DE
FATURAMENTO, COR BRANCO, TRAÇÃO 4X4, MOTOR DIESEL TURBO COM TORQUE MÍ-
NIMO DE 50,9 KGFM E POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 204 CV. TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA
DE NO MÍNIMO 6 VELOCIDADES A FRENTE. DIREÇÃO HIDRÁULICA. RODA DE LIGA LEVE
ARO 18" OU 17” COM PNEUS PADRÃO DO VEÍCULO. FREIOS ABS COM EBD E BAS OU
ASR (SISTEMA DE CONTROLE DE TRAÇÃO);
DISVECO LTDA VIA LACTEA VEICULOS

UN
Sim 1 279.

500,00
279.
500,00

TOTAL 279.
500,00

São José dos Quatro Marcos, aos 23 dias do mês de Novembro de 2022.

Pregoeiro Portaria n.º 65/2021 - THIAGO GERALDO MARQUES

EDITAL DE RESULTADO - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 32/2022 PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2022

A Comissão de Licitação comunica a quem possa interessar que, após abertura e julgamento das propostas apresentadas no Processo Licitatório re-
alizado, na Modalidade Pregão Presencial nº. 08/2022, Processo nº. 32/2022, com o objeto de Aquisição de Veículo tipo utilitário, cabine dupla, para
atendimento das necessidades do Consórcio e Aterro Sanitário, conforme requisitos do Termo de Referência. Teve como “VENCEDOR” as seguintes
empresas conforme quadro abaixo:

Item
Código Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor
Quantidade
Marca

Valor
Unitário

Valor
Total

1
1020

013.
006.
001

VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO CABINE DUPLA – CD, NOVO, ANO/MODELO MÍNIMO ANO DE FATURA-
MENTO, COR BRANCO, TRAÇÃO 4X4, MOTOR DIESEL TURBO COM TORQUE MÍNIMO DE 50,9 KGFM
E POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 204 CV. TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE NO MÍNIMO 6 VELOCIDADES
A FRENTE. DIREÇÃO HIDRÁULICA. RODA DE LIGA LEVE ARO 18" OU 17” COM PNEUS PADRÃO DO
VEÍCULO. FREIOS ABS COM EBD E BAS OU ASR (SISTEMA DE CONTROLE DE TRAÇÃO);
DISVECO LTDA VIA LACTEA VEICULOS

1 279.
500,00

279.
500,00

TOTAL 279.
500,00

São José dos Quatro Marcos/MT, aos 22 dias do mês de Novembro de 2022.

Pregoeiro – Portaria n.º 65/2021 - Thiago Geraldo Marques

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO
NORTE MATOGROSSENSE

EXTRATO DE CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003/2022

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2022

INEXIGIBILIDADE N.º 001/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas prestadores de ser-
viços técnico-profissionais na área da saúde, para realização de realização
consultas médicas especializadas, de exames de imagens para apoio a di-
agnósticos, exames especializados complementares e procedimentos ci-
rúrgicos.

CONTRATADO: INOVA - MEDICINA DIAGNOSTICA S.A.

CNPJ: 36.753.765/0001-40

VALOR ESTIMADO: R$ 369.202,64

PRAZO DE VIGENCIA: 11/04/2023

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2022

___________________________________________________________
_____________________________________________________

CONTRATADO: IMAGENS - MEDICINA DIAGNOSTICA S.A.

CNPJ: 11.135.984/0001-34

VALOR ESTIMADO: R$ 581.392,61

PRAZO DE VIGENCIA: 11/04/2023

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2022

___________________________________________________________
_____________________________________________________

CONTRATADO: IRM MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA

CNPJ: 37.769.089/0001-65

VALOR ESTIMADO: R$ 64.990,05

PRAZO DE VIGENCIA: 11/04/2023

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIAO DO VALE
DO ARINOS

LICITAÇÃOP
DECIMO TERMO ADITIVO, AO CONTRATO N. 10/2018,

FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO LICITATÓRIO DE
PREGÃO N. 07/2018, QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO ARINOS E

Aos 21 dias do mês de Novembro de 2021, O CONSÓRCIO INTERMU-
NICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO ARINOS, pessoa jurí-
dica de direito público, com sede e foro na cidade de Juara – Estado de
Mato Grosso, localizado à Rua Venezuela n. 75-N, Centro, inscrita com o
CNPJ sob o n. 06.153.406/0001-90, neste ato representado por seu Pre-

23 de Novembro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.114

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 18 Assinado Digitalmente